powania upadłościowego, ani nie złożono wobec niego wniosku o wszczęcie postępowa-

nia upadłościowego;  

c) posiada ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 150.000,00 zł. 

(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i zobowiązuje się wobec Zamawiającego do utrzymania 

tej sumy gwarancyjnej przynajmniej do końca realizacji przedmiotu zamówienia potwier-

dzonego podpisanym bez zastrzeżeń przez Strony protokołem odbioru końcowego wy-

konanej instalacji.